別記様式第1号（第2条関係）

入  居  申  請  書

     新規応募 ・ 再応募 ※該当を○で囲む

令和  年  月  日

 一橋大学国際学生宿舎主事 殿

 所属大学： 電 気 通 信 大 学

                                                 学籍番号 （           ）

                          氏  名

                                               署名（ｻｲﾝ）

                                               生年月日          年  月  日

                                               性  別         □男   □女

                                               国  籍

 一橋大学国際学生宿舎に入居したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 希望居室区分 □単身室（個室）

２ 所属及び身分

 □学部・学域            学部・学域    年

 □大学院修士課程          研究科   年

 □大学院博士課程          研究科   年

３ 国費・私費別  □ 国費（日本政府）  □ 政府派遣   □ 私費

４ 入居希望期間     年  月  日  ～  年  月２５日

５ 現  住  所

〒  -

E-mail

T E L .   -    -

６ 同 居 家 族

氏  名 生年月日 性別 続柄

一橋大学国際学生宿舎の環境及び規則を確認した上で、入居を希望します。